
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Büren R

I II III IV V VI Punkte
7 12 6 2 10 4

238
12:3
22:21

╳

18
8
19

12
20

13
21

15
22

16
23

Auszeit

20:17
23:23

Ende
16:18 B  SC Münster S

I II III IV V VI Punkte
12 11 6 10 1 3

25

1
12

3
15

4
18

5
19

7
21

9
25 Auszeit

1:6

S
A
T
Z

2

Start
16:21 B  SC Münster R

I II III IV V VI Punkte
3 12 11 6 10 1

25

╳

15
3
18

5
19

6
22

11
23

14
25 Auszeit

22:18

Ende
16:45 A  TV Büren S

I II III IV V VI Punkte
12 3 2 10 4 7

23

0
12

2
13

4
15

6
22

9
23

10 Auszeit

6:10
12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU20
gemischt

A  TV Büren vs. SC Münster B
Spiel 36 17.12.2023 15:00 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum
53343 Wachtberg-Berkum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Büren 9/14
2 Michels, Fiona X
3 Schumacher, Merle X
4 Bödger, Karla X
6 Korley, Jacqueline X
7 Unverzagt, Mine X
8 Schmidt, Marie X

10 Salmen, Elin Jolie X
12 Schuster, Ronja X
16 Müntefering, Merle X

A  Libero

16 Müntefering, Merle X

A  Offizielle

T Graunke, Jannis
CT Hermesmeyer-Schust… E

C

B  SC Münster 10/14
1 Gövert, Kaja-Sophie X
3 Gkaravounis, Thea-Di… X
5 Schmidt, Livia
6 Wendt, Antonia X
8 Bitskov, Mia

10 Harmeling, Merle X
11 Stumpf, Helena X
12 Spieker, Enna X
15 Vogel, Eva
16 Schumacher, Line X
B  Libero
15 Vogel, Eva
16 Schumacher, Line X
B  Offizielle
T Stumpf , Ronny E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Büren SC Münster B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 78 25 1 0 1
2 0 0 23 2 24 25 1 0 1

3
4 2 0 46 102 50 2 0 2
Start: 15:00 Ende: 16:45 Dauer: 1:45

Sieger: SC Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Moebest, Markus 1
2 Schulz , Charlotte 2

Schr. Prange, Sarah
Assist. Kleinewalter, Nick

Dokument erstellt: 17.12.2023 17:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


