

Qualifikationsrunde A wU20

gemischt

(A) TV Büren vs. SC Münster (B)

Spiel 36 17.12.2023 15:00 Uhr

Dreifachturnhalle Berkum 53343 Wachtberg-Berkum



_	Aufschlagfolge				art :00		Ατν	Bürer	1	R	En 16:	de :18	(B) sc i	Münst	er	S
	A	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ę.	Startaufstellung		 	7	12	6	2	10	4		12	11	6	10	1	3	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>					8		23							25
Aufs		Spielstand						12:3									
								22:21									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	Χ 18	8 19		13 21	15 22	16 23	Auszeit			4 18	5 19		9 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								20:17 23:23							1:6

S		Start 16:21 B SC Münster				R		ide :45		s				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	12	11	6	10	1		12	3	2	10	4	7	
<u> </u>							25							23
Z														
2	X 15	3 18		6 22	11 23	14 25	Auszeit	0 12		4 15		₉ (නු	10	Auszeit
	10		13		20	٩	22:18			10		8		6:10 12:17

Γ		ufschlagfolge	A	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
lung	Sta	artaufstellung Spielernr.	T																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	(A	TV Büren 9	/14	B	SC Münster 10	/14
	2	Michels, Fiona	Х	1	Gövert, Kaja-Sophie	Х
	3	Schumacher, Merle	Χ	3	Gkaravounis, Thea-Di	Х
	4	© Bödger, Karla	Χ	5	Schmidt, Livia	
	6	Korley, Jacqueline	Χ	6	© Wendt, Antonia	Х
	7	Unverzagt, Mine	Х	8	Bitskov, Mia	
	8	Schmidt, Marie	Х	10	3,	Х
	10	Salmen, Elin Jolie	Х	11	Stumpf, Helena	Х
	12	,	Х	12	Spieker, Enna	Х
	16	,, - ,	Х	15	Vogel, Eva	
	$\overline{}$	<u> </u>		16	Schumacher, Line	Х
	(A)) Libero		(B)	Libero	
)	16	Müntefering, Merle	Χ	15	Vogel, Eva	Т
A	(A) Offizielle		16	Schumacher, Line	Х
1	T	Graunke, Jannis		(B)) Offizielle	
1	СТ	Hermesmeyer-Schust	Е	T	Stumpf , Ronny	Ε

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Moebest, Markus		1				
2	Schulz , Charlotte		2				
			Schr.	Prange, Sarah			
			Assist.	Kleinewalter, Nick			

Dokument erstellt: 17.12.2023 17:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 15:00 Ende: 16:45 Dauer: 1:45

1 2

SC Münster (B) Satz Dauer P G W 78 **25** 1 0 24 **25** 1 0

102 50 2 0 2

(A) TV Büren

Sieger: SC Münster

4 2 0 46

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP